На снятие копии с документа, предъявляемого при поселении в отель и 
обработку персональных данных согласен. 

Внимание! При размещении продается номер. 
Заезд 14:00; Выезд (расчетный час) 12:00 по московскому времени. 
При раннем размещении Потребителя с 02:00 до 12:00 часов взимается дополнительная плата в размере 1 500 (одна тысяча пятьсот) рублей, в 
том числе 0% НДС. При размещении Потребителя с 12:00 до 14:00 часов при наличии свободных номеров оплата в дополнение стоимости не 
взимается. 

При задержке выезда (после расчетного часа) оплата взимается в следующем порядке: 

- при задержке выезда не более 6 часов - взимается почасовая оплата согласно Прейскуранта;